
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2888,Nr-42-V2006.html
05.05.2024, 20:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 42-V/2006

Zarządzenie Nr 42 - V/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Gminy
Miasta Radomia na 2006 r.



Na podstawie art.186 ust.5 i 6 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 249 z 2005 r., poz.2104 ) Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Gminy Miasta
Radomia na 2006 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Niewykorzystane w poszczególnych jednostkach budżetowych limity wydatków za okres
poprzedni każdorazowo zwiększają limity wydatków miesiąca następnego.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 42-V.doc
Zarządzenie Nr 42 – V/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie:
zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Gminy Miasta Radomia na 2006 r.
doc, 21.5 KB,

Załącznik dfo Zarządzenia Nr 42-V/2006 xls, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/3921/42-V.doc
https://bip.radom.pl/download/69/3922/42-V.xls
https://bip.radom.pl/download/69/3922/42-V.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2888,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

